硬件安装手册
1. 介绍
2. 安全警示
 在移除电源连接之前，请确认关闭供电电源！
 设备在运行过程中会发热，进行任何工作时，请让装置冷却
后操作或使用防护手套。
设备只能连接到产品标签上显示的电源电压范围。高于规定
的电压会损坏设备，设备必须由低压指令 2014/35/EU中定义

保修期
保修期 5 年
IE-SW-ELB-05-5GT (订货号. 2828560000)
IE-SW-ELB-08-8GT (订货号. 2828570000)
 IE-SW-ELB-05-5GT    IE-SW-ELB-08-8GT
IE-SW-ELB-05-5GT    IE-SW-ELB-08-8GT
IE-SW-ELB-05-5GT
IE-SW-ELB-08-8GT
IE-SW-ELB-05-5GT    IE-SW-ELB-08-8GT
QoS
BSP
O
N
1
2
V- /N
V+ /L
12/24/48 V DC
24 V AC
QoS
BSP
O
N
1
2
V- /N
V+ /L
12/24/48 V DC
24 V AC
QoS
BSP
O
N
1
2
V- /N
V+ /L
V+/L V-/N
QoS
BSP
O
N
1
2
V- /N
V+ /L
V+/L V-/N
64 43.5
1
0
3
64 26
1
9
5
0
.9
3
3
.1
1
0
3
联系信息
电话 +86 21-22195008  传真  +86 21-22195009
 电子邮件  weidmueller@weidmueller.com  网站  www.weidmueller.com
魏德米勒电联接（上海）有限公司
上海市裕通路100号 宝矿洲际商务中心25楼
7. 设备安装和卸载
安装步骤
第 1步：选定设备的安装位置，确保安装